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Dun & Bradstreet

Dun & Bradstreet Denmark A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg

+45 70220410, www.dnb.com/da-dk/

Rapport: Selskabsrapport
Dato: 2025-10-02 06:39
Bruger: -

Jen-Tek Ventilation ApS Aktiv DK

21731900

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Nøgletal

Regnskabsafslutning 30.06.2024 30.06.2023 30.06.2022

Nettoomsætning kDKK - - -

Egenkapital total kDKK 4 248 2 888 2 633

Soliditetsgrad % 35.7 37.97 30.76

Likviditetsgrad I % 141.25 145.08 117.76

Postadresse

Gammel Roskildevej 19
3650 Ølstykke
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

D&B D-U-N-S® Nr.

30-577-1862

Oversigt

Rating

AAA

Højeste kreditværdighed
Rating siden 01.01.2025

Anbefalet
kreditmaksimum

1 000

tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

Betalingsanmærkninger

Intet registreret

Virksomhedsinformation

Postadresse

Gammel Roskildevej 19
3650 Ølstykke
Danmark

Selskabsform

Anpartsselskab

CVR-nummer

21731900

D&B D-U-N-S® Nr.

30-577-1862

Email Registreringsdato Opstartsdato Binavne
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Branchekode

Historiske virksomhedsnavne

Dato Navn

06.02.2007 Jen-Tek Ventilation ApS

Tidligere adresser

Dato Adresse

08.10.2008 08.10.2008 Gammel Roskildevej 19 3650 Ølstykke

17.04.2003 17.04.2003 Gammel Roskildevej 19 3650 Ølstykke

25.02.2001 25.02.2001 Tinghøjvej 5 3650 Ølstykke

Historiske virksomhedsformer

Dato Virksomhedsform Beskrivelse

09.02.2001 AB Anpartsselskab

Kreditværdighed

Advarsler

Ingen advarsler for denne virksomhed

Bedømmelser

info@jen-tek.dk 11.05.1999 11.05.1999 Jen-Tek Ventilation ApS

Telefon

47 18 00 40

Antal ansatte jvf. CVR

17

Aktiekapital

125 tDKK

Importerer

Ja

Eksporterer

Ja

Ejer

-

Branchekode (NACE)

4664

Beskrivelse

Engroshandel med maskiner, udstyr og tilbehør til tekstilindustrien

Risiko

AAA Højeste kreditværdighed
Rating siden  01.01.2025

Anbefalet kreditmaksimum

1 000 tDKK

Betalingsindeks

Intet registreret

-

8/8 8/9 7/7
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Betalingsanmærkninger

Ingen betalingsanmærkninger i Debitor Registret

Kilde: Debitor Registret A/S *) Iht. 5-årsreglen **) Beløbsangivelsen er på indberetningstidspunktet og kan derfor være forskellig fra den aktuelle gæld

Historisk rating

Dato Rating Anbefalet kreditmaksimum (tDKK)

01.01.2025 AAA 1 000

20.12.2024 AAA 1 000

30.06.2024 AAA 800

06.12.2023 AAA 750

06.12.2023 AAA 850

14.10.2023 AAA 850

13.12.2022 AAA 893

03.12.2021 AAA 1 516

19.01.2021 AAA 2 568

03.12.2020 AAA 2 568

29.11.2019 AAA 1 990

26.11.2019 AAA 2 160

12.11.2018 IR -

04.10.2017 IR -

02.10.2017 IR -

01.12.2016 AA 2 048

31.03.2016 AA 1 361

23.11.2015 AAA 1 512

25.11.2014 AAA 1 920

28.11.2013 AAA 1 604

28.01.2013 AAA 1 188

29.11.2012 AAA 1 188

12.12.2011 AAA 1 137

15.11.2010 AA 1 070

27.11.2009 AAA 1 022

18.03.2009 AA 680

09.12.2008 AA 680

04.10.2008 AAA 465

10.07.2008 AAA 418

12.01.2008 AA 418

18.05.2007 A 641

18.05.2007 A 641

30.11.2006 AA 721

19.01.2006 AA 339

Alder/Drift

Veletableret

Økonomi

God

Ejere/Ledelse

Stærk
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Dato Rating Anbefalet kreditmaksimum (tDKK)

22.11.2004 A 478

16.12.2003 A 611

06.11.2002 A 579

23.10.2001 AA 563

15.10.2001 AA 563

15.12.2000 AA 299

01.11.2000 AA 299

11.08.2000 NY -

17.03.2000 NY -

Historisk betalingsindeks

Intet registreret

Kommentarer, regnskaber

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Kommentarer, regnskaber Nej Nej Nej Nej Nej

Revisionsniveau

Nøgletal

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

Branchemedian

 

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Periodelængde 12 - 12 12 12 12

Nettoomsætning kDKK - - - - - -

Pro�it/tab før skat kDKK 1 754 - 1 609 425 - -

Egenkapital total kDKK 4 248 - 2 888 2 633 - -

Aktiver totalt kDKK 11 899 - 7 607 8 559 9 554 10 530

Antal ansatte 17 - 17 18 18 18

Soliditetsgrad % 35.7 48.36 37.97 30.76 39.64 50.32

Likviditetsgrad I % 141.25 134.66 145.08 117.76 179.17 261.51

Likviditetsgrad II % 141.25 186.38 148.3 122.62 179.17 261.51

Pro�itmargin % 0.0 5.4 0.0 0.0 - -

A�kastningsgrad % 15.72 6.61 22.83 6.04 27.44 43.62

Egenkapitalens forrentning % 31.99 23.01 43.46 13.14 52.5 66.71

Gældsgrad % 1.8 0.69 1.63 2.25 1.52 0.99

Aktivernes omsætningshastighed (gange om året) 0.0 1.27 0.0 0.0 - -

Bruttoresultat 0.0 22.95 0.0 0.0 - -

Kapacitetsgrad 1.13 1.22 1.13 1.04 1.2 1.34

Økonomi
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

Branchemedian

 

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Nulpunktsomsætning - 154710 - - - -

Sikkerhedsmargin 11.81 - 11.7 3.5 - -

Gennemsnitlig leverandørkredittid 0.0 38.5 0.0 0.0 - -

Gennemsnitlig kundekredittid 0.0 9.49 0.0 0.0 - -

Varelagers omsætningshastighed 0.0 10.42 0.0 0.0 - -

Egenkapital/nettoomsætning % - - - - - -

Likvide midler % - - - - - -

Bruttomargin % - - - - - -

Gearing % 16.88 - 21.78 66.88 34.99 23.38

Overskudsgrad % - - - - - -

Udbytteprocent % - - 0.0 289.02 75.45 99.01

Ændringer i aktiekapital Nej

Resultatopgørelse tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Regnskabsperiode 12 12 12 12 12

Omsætning - - - - -

Afgifter/skatter - - - - -

Nettoomsætning - - - - -

Lagerændringer - - - - -

Iganværende arbejder - - - - -

Øvrige driftsindtægter - - - - -

Omkostninger ved solgte varer - - - - -

Eksterne omkostninger - - - - -

Produktionsomkostninger - - - - -

Bruttofortjeneste 15 840 14 850 14 754 15 948 18 251

Marketings- og salgsomkostninger - - - - -

Administrationsomkostninger - - - - -

Udviklingsomkostninger - - - - -

Personaleomkostninger -13 206 -12 590 -13 760 -13 077 -13 527

Afskrivninger -748 -523 -431 -249 -123

Øvrige driftsomkostninger -16 0 -46 - -8

Anden indkomst - 0 - 0 -

Driftsresultat 1 870 1 737 517 2 622 4 593

Eksterne renteindtægter 6 1 8 24 61

Øvrige �inansielle indtægter - - - - -

Eksterne renteomkostninger -122 -129 -100 -122 -109

Øvrige �inansielle omkostninger - - - - -

Aktieindtægter - - - - -
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Indkomst fra andre aktier - - - - -

Nedskrivninger af �inansielle aktiver - - - - -

Uspeci�icerede �inansielle poster - - - - -

Samlede �inansielle indtægter 6 1 8 24 61

Samlede �inansielle omkostninger -122 -129 -100 -122 -109

Sekundært - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 1 754 1 609 425 2 524 4 545

Ekstraordinær indkomst - - - - -

Ekstraordinære omkostninger - - - - -

Beskatning af ekstraordinært resultat - - - - -

Resultat før skat 1 754 1 609 425 2 524 4 545

Beskatning af ekstraordinære fortjenester - - - - -

Beskatning af årets resultat -395 -354 -79 -536 -1 010

Beskatning for tidligere år - - - - -

Andre skatter - - - - -

Resultat før ekstraordinære poster 1 754 1 609 425 2 524 4 545

Årsresultat 1 359 1 255 346 1 988 3 535

Minoritetsinteresser - - - - -

Resultat efter minoritetsinteresser 1 359 1 255 346 1 988 3 535

Dividender - - - - -

Balance tDKK

Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Periodelængde 12 12 12 12 12

Goodwill - - - - -

Udviklingsprojekter - - - - -

Patenter og andre rettigheder - - - - -

Øvrige immaterielle aktiver - - - - -

Immaterielle aktiver 0 0 0 - -

Bygninger og grunde - - - - -

Maskiner, værktøj, inventar osv. 2 587 1 608 1 662 1 360 806

Anlæg under opførelse - - - - -

Øvrige materielle aktiver - - 9 9 9

Materielle aktiver 2 587 1 608 1 671 1 369 815

Andele i tilknyttede virksomheder - - - - -

Øvrige andele - - - - -

Langfristede koncerntilgodehavender - - - - -

Øvrige �inansielle tilgodehavender - - - - -

Egne aktier - - - - -
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Øvrige �inansielle aktiver 101 101 101 101 -

Finansielle aktiver 101 101 101 101 -

Samlede �inansielle aktiver 2 688 1 709 1 772 1 470 815

Samlede beholdninger 0 128 269 - 0

Aktiver under udarbejdelse 1 636 1 268 830 569 1 009

Ejendomme til salg - - - - -

Tilgodehavender 6 810 4 205 5 377 4 295 4 465

Kortfristede tilgodehavender fra koncernen 159 16 14 1 061 1 377

Tilgodehavender fra ejere - - - - -

Øvrige kortfristede tilgodehavender 399 97 130 904 67

Udskudte indtægter 73 161 141 144 180

Værdipapirer - - - - -

Likvide midler 134 23 26 1 111 2 617

Øvrige omsætningsaktiver 0 0 0 - -

Samlede omsætningsaktiver 9 211 5 898 6 787 8 084 9 715

Samlede aktiver 11 899 7 607 8 559 9 554 10 530

Aktiekapital 125 125 125 125 125

Opskrivningshenlæggelser - - - - -

Overført resultat 4 123 2 763 1 508 2 162 1 674

Forventet dividende - 0 1 000 1 500 3 500

Øvrige reserver - - - - -

Egenkapital før minoritetsandele 4 248 2 888 2 633 3 787 5 299

Resultat efter minoritetsandele - - - - -

Samlet egenkapital 4 248 2 888 2 633 3 787 5 299

Udskudt skat 897 736 390 297 276

Pensioner - - - - -

Øvrige hensættelser - - - - -

Hensættelser 897 736 390 297 276

Ansvarlig lånekapital med særlige vilkår - - - - -

Ansvarlig lånekapital uden særlige vilkår 0 0 0 - -

Samlede efterstillede lån - - - - -

Langfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Langfristet bankgæld - - - - -

Langfristet gæld til koncern 233 8 0 515 851

Langfristet gæld til ejere - - - - -

Øvrig langfristet gæld - - 0 443 388

Samlet langfristet gæld 233 8 0 958 1 239

Kortfristet gæld til kreditinstitutioner - - - - -

Kortfristet bankgæld 0 178 744 - -

Kortfristet gæld til koncern 8 413 36 - -
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Regnskabets slutdato

Udgivelsesdato

30.06.2024

16.12.2024

30.06.2023

01.12.2023

30.06.2022

08.12.2022

30.06.2021

29.11.2021

30.06.2020

27.11.2020

Kortfristet gæld til ejere 476 30 981 367 0

Leverandørgæld 2 559 1 671 2 229 1 280 2 714

Virksomhedsskatter - - - - -

Dividender 0 0 1 000 - -

Forskudsbetalinger - - - - -

Igangværende arbejder 1 964 641 557 307 94

Øvrig gæld 1 514 1 044 988 2 558 907

Udskudte indtægter - - - - -

Øvrig kortfristet gæld - - - - -

Samlet kortfristet gæld 6 521 3 977 5 535 4 512 3 715

Gæld og egenkapital 11 899 7 609 8 558 9 554 10 529

Of�iciel vurdering - - - - -

Vurderingsdato - - - - -

Årsregnskaber for koncernen

Resultatopgørelse tDKK

Balance tDKK

Intet registreret

Nuværende direktion

Tiltrædelsesdato Navn Funktion

07.12.2018 Kim Jensen Adm. direktør

Historisk direktion

Fratrædelsesdato Navn

08.06.2025 Else Jönsson

07.12.2018 Anne-So�ie Dam

07.12.2018 Jens Jørgen Jensen

Beslutningstager

Intet registreret

Aktuel bestyrelse

Intet registreret

Nuværende revisor

Ledelse
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Dansk Revision Frederikssund Registreret Revisionsanpartsselskab

Tegningsberretiget / Bestyrelseskommentarer

Selskabet tegnes af den administrerende direktør alene. - -

Historisk bestyrelse

Fratrædelsesdato Navn Funktion

08.06.2025 Else Jönsson -

07.12.2018 Anne-So�ie Dam -

07.12.2018 Jens Jørgen Jensen -

Historiske revisorer

Navn Dato

Dansk Revision Frederikssund Registreret Revisionsanpartsselskab 25.06.2012

Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 13.01.2012

Inge Rasmussen Revision, Regnskab, Rådgivnings ApS 30.01.2010

Moderselskab

Virksomhed Type D&B D-U-N-S® Nr. Land Ejerandel (%)

Jeki Holding ApS Moderselskab 30-569-8642 Danmark 100

Datterselskab

Intet registreret

Dato Type Beskrivelse

Ejere

Aktiviteter


